« Ego Jacobus de Chatonay, domicellus Dominus du Vuicens,
« notum facio universis quod ego die penultima mensis Januarii,
« Anno Domini Millesimo quatercentesimo trigesimp secundo,
« secundum stylum Lausanensem, coram spectabili et potente
« Viro Domino- Domino Humberto Bastardo, Sabaudiœ milite
« Domino montagniaci, Corberiarum, grandisenen Cudrefini et
« Condomini Staviaci, in caméra dicti Domini Domus suse Sta-
te viaci, in preesentia discreti viri Domini Jacobi Textoris Cano-
« nici Lausanensis, nobilium Virorum Johannis chalvini procu-
« ratoris Vaudi, Jacobi de Glana, Nicodi de Molliam, Stephani
« de Lavigniez, Aimons de Staviaco, Girardi de Illens, Francisci
cc

de Aventica, Domini de Combremont) Jacobi de Forel, Do-
« mini Johannis Cantin, Francisci de Tenenes, Bartholome
« Rolant, Antonii Gugonetti de Tretorens, Petri Jaquier et Jo-
« hannodi Rossel Staviaci clerici commissarii in hac parte et
« receptoris extentarum proefati Domini Humberti, militis in

PIERRE OU PERROD I°r, dont le fils puîné fut Pierre II,
qui fut père de JEAN I", qui eut pour fils unique
BARTHÉLEMY, dont le second fils (i) fut CLAUDE I"r,

« quam causam habentis in dico Stavacio nobilis Vir Vuillelmi
« quondam Condomini ipsius loci Staviaci, filii quondam Do-
« mini Reynauldi Condomini ipsius loci Staviaci, militis a dicto
« Domino super hoc specialiter deputati, constitutus ex mea
« spontanea voluntate, pro me et meis hxredibus, et successo-
« ribus assignatis et assignandis quibuscunque de mea legitima
« materna successione, in medietate et virtute acquisitionis per
« me facta a quondam Vuillelmo de Delley domicello, filio quon-
« dam Jaqueti de Delley domicelli, de quarta parte et etiam no-
« mine Johannis, filii quondam Petri de Delley domicelli, filii
« quondam Perrodi de Delley domicelli, in quam tenentis alte-
« ram quartam partem rerum et possessionum servitiorum cen-
« suumque et reddituum feudalium feudi ipsius inferius me-
« morati, cujus quarta; partis dicti Johannis de Delley, feudi
« inferius mentionati onus portare teneor, confiteor per prae-
« sentes recognosco palam et publice me esse, esseque velle et
« debere esse hominem ligium pr2efati Domini Humberti militis
« Domini mei metuendissimi prae cunctis Dominis, salvis feudo
« et homagio illustrissimi et magnifici Principis et Domini Do-
« mini mei metuendissimi Sabaudiae ducis, etc.

(i) Le fils.aîné de Barthélecrly était Antoine de Delley, qualifié
damoiseau. Il comparaît, en dans un acte dont voici un
fragment (*),acte par lequel Henry de Coronaye,seigneur de Saint-
Martin-le-Chesne et trésorier-général de Marguerite d'Autriche,
comtesse douairière de Bresse et du pays de Vaud, ratifie la
vente et cession qui vient d'être opérée par ledif Antoine, à l'é-
gard de Pierre de Molin, pour la quote-part de son fief de Delley.
Le Mémorial et les documens traditionnels de sa maison portent
qu'il mourut célibataire.